

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	ГБПОУ РХ "Профессиональное училище №18"
Код и наименование профессии, специальности СПО:	08.01.25 - Мастер отделочных строительных и декоративных работ
Номер КОД и наименование квалификации:	08.01.25-6-2024 Монтажник каркасно-обшивных конструкций - маляр строительный
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация
Уровень демонстрационного экзамена:	Базовый
Количество организованных рабочих мест:	5

Оборудование

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Лестница стремянка	ООО "Сарайлы-М"	REXANT	5	шт.	3 706,40 Р	18 532,00 Р
2	Фен строительный HOGERT HT2C552	ООО "ГТВ РУС"	HOGERT HT2C552	5	шт.	5 290,00 Р	26 450,00 Р
3	Пушка тепловая Ballu	BALLU	BALLU BKX-5	5	шт.	2 697,50 Р	13 487,50 Р
4	Уровень 1000 мм Inforce	Inforce	Inforce	5	шт.	1 087,50 Р	5 437,50 Р
5	Уровень 2000 мм Mirax	MIRAX	Mirax 34611-200	5	шт.	2 408,75 Р	12 043,75 Р
6	Электрический удлинитель General	General	GES-16-3x-100-5-7m-S	5	шт.	950,00 Р	4 750,00 Р
7	Светильник светодиодный серии ECO	Fushou Lingshen Import	PRE LED ECO 01	5	шт	500,00 Р	2 500,00 Р
8	Таз прямоугольный Rexant	ООО "ЕЗПИ"	Rexant	5	шт	850,00 Р	4 250,00 Р
9	Ведро пластиковое строительное	ООО ПКФ Рустрейл	нет данных	4	шт	210,00 Р	840,00 Р
10	Ведро строительное	ООО ЗПИ Альтернатива	нет данных	6	шт	210,00 Р	1 260,00 Р
11	Ящик для оборудования и инструментов СИБРТЕХ	ООО "Тальятти Пластик Плюс"	Сибртех 90809	5	шт	3 600,00 Р	18 000,00 Р
12	Прожектор светодиодный на штативе IEK	IEK	СДО-06-2x50Ш	5	шт	4 187,94 Р	20 939,70 Р
13	Пылесос строительный ЗУБР	АО ЗУБР ОВК	ЗУБР ПУ-20-1400 МЗ	5	шт	9 212,70 Р	46 063,50 Р
14	не используется	нет данных	нет данных	0	шт	0,00 Р	0,00 Р
15	Буазет	MATRIX	86814	5	шт	420,00 Р	2 100,00 Р
16	Проектор Romбica	Rombica	Ray Box A6	1	шт	5 000,00 Р	5 000,00 Р
17	не используется	нет данных	нет данных	0	шт	0,00 Р	0,00 Р
18	Настенный экран CINEMA S'OK TRISCREEN	CINEMA S'OK	SCP5T-240x180	1	шт	4 000,00 Р	4 000,00 Р

19	Картридж TN-2375	ООО Балт-Пром"	TN-2375	1				
20	Ноутбук HONOR	HONOR	NBR-WA19	1	шт	800,00 P	800,00 P	
21	Стол офисный	нет данных	нет данных	2	шт	53 000,00 P	53 000,00 P	
22	Стол обойный	нет данных	нет данных	2	шт	1 000,00 P	2 000,00 P	
23	Стол рабочий	нет данных	нет данных	5	шт	2 000,00 P	10 000,00 P	
24	Вешалка	нет данных	нет данных	5	шт	1 500,00 P	7 500,00 P	
25	Стул офисный	нет данных	Стул офисный со спинкой	1	шт	2 500,00 P	2 500,00 P	
26	Розетка 220 В	нет данных	нет данных	11	шт	500,00 P	5 500,00 P	
27	Ванна моечная	KRONER	BMЭ-1/500	5	шт	320,00 P	1 600,00 P	
28	Ванна моечная	KRONER	BMЭ-2/500	2	шт	8 100,00 P	16 200,00 P	
				1	шт	13 580,00 P	13 580,00 P	

Инструменты

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Ванночка малярная VARNISH	ООО Кама-пласт	VARNISH	15	шт	100,00 P	1 500,00 P
2	Ванночка малярная VARNISH	ООО Кама-пласт	VARNISH	15	шт	80,00 P	1 200,00 P
3	Миксер	ЗАО "ABC Фарбен"	нет данных	5	шт	0,00 P	0,00 P
4	Линейка стальная 1000мм	Stayer	3427-100-Z01	5	шт	900,00 P	4 500,00 P
5	не используется	нет данных	нет данных	0	шт	0,00 P	0,00 P
6	Набор шпателей стальных японского типа	SPARTA	SPARTA 852605	5	шт	0,00 P	0,00 P
7	Рулетка	Монтажник	нет данных	5	шт	185,00 P	925,00 P
8	Обойный шпатель	ЗАО "ABC Фарбен"	053742	5	шт	65,00 P	325,00 P
9	Обойный валик резиновый	УправДом	нет данных	5	шт	175,00 P	875,00 P
10	Валик велоровый 10 см с ручкой	ГК Намерение	нет данных	5	шт	95,00 P	475,00 P
11	не используется	нет данных	нет данных	0	шт	0,00 P	0,00 P
12	Венчик	нет данных	нет данных	5	шт	200,00 P	1 000,00 P
13	Кисть СТАНДАРТ мягкая 100мм	"ХЮТТЕР Техник ГмбХ"	YCP004	5	шт	95,00 P	475,00 P
14	Кисть СТАНДАРТ мягкая 25 мм	"ХЮТТЕР Техник ГмбХ"	YCP003	5	шт	27,00 P	135,00 P
15	Кисть СТАНДАРТ мягкая 38 мм	"ХЮТТЕР Техник ГмбХ"	YCP002	5	шт	40,00 P	200,00 P
16	Кисть плоская мягкая 50 мм	Чайна Дрэгон Крэйшн Лимитед	нет данных	5	шт	45,00 P	225,00 P
17	Кисть СТАНДАРТ мягкая 75 мм	"ХЮТТЕР Техник ГмбХ"	YCP003	5	шт	75,00 P	375,00 P
18	Венецианская кельма нержавейка 200мм x 80мм x 70 мм	УправДом	Управдом	5	шт	500,00 P	2 500,00 P
19	Венецианская кельма нержавейка 200мм x 80мм	ООО Петрович	П140-200	10	шт	700,00 P	7 000,00 P
20	не используется	нет данных	нет данных	0	шт	0,00 P	0,00 P
21	Линейка измерительная металлическая	SPARTA	нет данных	5	шт	95,00 P	475,00 P
22	не используется	нет данных	нет данных	0	шт	0,00 P	0,00 P
23	не используется	нет данных	нет данных	0	шт	0,00 P	0,00 P

ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦИДЭ

320 518,95 P

Руководитель организации Чебодаев Игорь Олегович

